

Energiel Holding ApS

Hasselvej 16, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 32 84 16 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.



Jens Meyerdierks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energiel Holding ApS Hasselvej 16 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 32 84 16 19
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Tim Hartmeyer Jens Meyerdierks
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	EnergiElektrikeren ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.775 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.443 kr. mod 102.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.775	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.797	97.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.555	10.937
Andre finansielle indtægter	0	1.174
Resultat før skat	385.577	103.229
Skat af årets resultat	-2.134	-306
Årets resultat	383.443	102.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	0
Overføres til overført resultat	176.643	102.923
Disponeret i alt	383.443	102.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.558	427.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.558</u>	<u>427.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>603.558</u>	<u>427.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.108	334.247
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	126
Tilgodehavender i alt	<u>353.108</u>	<u>334.373</u>
Likvide beholdninger	<u>91.387</u>	<u>799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.495</u>	<u>335.172</u>
Aktiver i alt	<u>1.048.053</u>	<u>762.933</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	751.370	675.927
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	0
	Egenkapital i alt	<u>1.038.170</u>	<u>755.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	6.700
	Selskabsskat	2.134	306
	Anden gæld	549	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.883</u>	<u>7.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.883</u>	<u>7.006</u>
	Passiver i alt	<u>1.048.053</u>	<u>762.933</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	714.917	714.917
Kostpris 31. december 2016	714.917	714.917
Opskrivninger 1. januar 2016	-287.156	-385.024
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.797	97.868
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	-111.359	-287.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	603.558	427.761
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EnergiElektrikeren ApS	Køge	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	675.927	573.004
Årets overførte overskud eller underskud	176.643	102.923
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	751.370	675.927
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	0
	206.800	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankmellemværende og afgivne garantier.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.